
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина  Крива Паланка
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Ангела Георгиевска IV ООУ- Илинден Крива Паланка Сузе Спасовска 95 I
2 Дарко Алексовски IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Верка Стоименовска 93 I
3 Горана Симонова IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Јагода Ангеловска 80 II
4 Матеј Спасовски IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Милица Димитровска 80 II
5 Ерика Стевановска IV ООУ- Илинден Крива Паланка Добри Јовевски 76 II
6 Божица Стоевска IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Мирјана Петкова 72 II
7 Наум Стојановски IV ООУ- Илинден Крива Паланка Маре Ангеловска 70 III

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Никола Наковски V ООУ- Илинден Крива Паланка Павле Ристовски 100 I
2 Лина Рангелова V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Слободанка Младеновска 50 Пофалница
3 Андреј Ваневски V ООУ- Илинден Крива Паланка Славица Ристовска 50 Пофалница
4 Илина Тодоровска V ООУ- Илинден Крива Паланка Славица Ристовска 15
5 Ангелина Спасовска V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Елизабета Цоневска 10
6 Алек Цековски V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Алексовска 10
7 Филип Додевски V ООУ- Илинден Крива Паланка Славица Ристовска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Агрипина Митевска VI ООУ- Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 55 III
2 Петар Гоговски VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 45 Пофалница
3 Јан Митовски VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 45 Пофалница
4 Марија Вучевска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 40 Пофалница
5 Милена Станковска VI ООУ- Илинден Крива Паланка Лорета Димитровска 40 Пофалница
6 Михаела Пешовска VI ООУ- Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 40 Пофалница
7 Ивана Димитровкса VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 35
8 Сара Станоевска VI ООУ- Илинден Крива Паланка Лорета Димитровска 35
9 Давид Станковски VI ООУ- Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 33

10 Нена Николовска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 30
11 Марија Илиевска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 30
12 Викторија Николовска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Тони Јакимовски 18

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Петар Алексовски VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 55 III
2 Ангела Митовска VII ООУ- Илинден Крива Паланка Миле Ангеловски 40 Пофалница
3 Наум Величковски VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 35



4 Теодора Тончевска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 30
5 Срѓан Димитровски VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 10
6 Дона Митовска VII ООУ- Илинден Крива Паланка Миле Ангеловски 10
7 Михаела Милевска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Тони Велковски 5
8 Давид Митовски VII ООУ- Илинден Крива Паланка Лорета Димитровска 5
9 Наталија Станковска VII ООУ- Илинден Крива Паланка Миле Ангеловски 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Андријана Стојановска VIII ООУ- Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 55 III
2 Исидора Станковска VIII ООУ- Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 45 Пофалница
3 Филип Додевски VIII ООУ- Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 40 Пофалница
4 Александар Тасевски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Ивановска 30
5 Петар Ивановски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Ивановска 30
6 Јоана Илиевска VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Ивановска 20
7 Наум Тричковски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Ивановска 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Наум Михајловски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 95 I
2 Теодора Атанасовска IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 40 Пофалница
3 Стефан Филиповски IX ООУ- Илинден Крива Паланка Рајна Јакимовска 40 Пофалница
4 Давид Стевановски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 32
5 Адам Граматиков IX ООУ- Илинден Крива Паланка Рајна Јакимовска 25
6 Ванеса Митовска IX ООУ- Илинден Крива Паланка Тања Јовановска 22


